
مدیرکل صمت خبر داد؛ 

صادرات 113 میلیون دلاری کالا از مازندران
مدیرکل صنعت، معدن و  فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net تجارت مازندران از
صادرات 113 میلیون 

دلاری کالا از ابتدای سالجاری تا پایان تیرماه از استان خبر داد.
 نادعلی کهنسال مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان با اعلام 
این خبر گفت: از ابتدای فروردین تا پایان تیر ماه سالجاری میزان 

113 میلیون دلار کالا از استان مازندران به کشورهای هدف صادر 
شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از لحاظ ارزش 8 درصد 
رشد داشته است.وی افزود: این میزان کالا 661 هزار تن بوده که از 

گمرکات استان صادر شده است.
او اشاره کرد: عمده کالاهای صادراتی شامل فرآورده های لبنی، 
فرآورده های خوراکی، بستنی و شربت های یخی، مرکبات، کیوی، 

گل و گیاه، مواد پلاستیکی، سیمان، کاغذ و ... بوده که به کشورهای 
روسیه، عراق، امارات ، ترکیه ، افغانستان، پاکستان و ... صادر شده 
است.مدیرکل صمت مازندران در ادامه اظهار داشت: در همین 
مدت 663 میلیون دلار کالا وارد گمرکات استان مازندران شده که 
از لحاظ ارزشی نسبت به مدت مشابه سال قبل 22 درصد کاهش 

داشته است.
کهنسال در پایان یادآور شد کالاهای وارداتی شامل انواع غلات، 
روغن حیوانی و نباتی، محصولات شیمیایی ، خوراک آماده دام 

و ... بوده است
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مدیر صنایع پایین دستی شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی ‌بیان کرد: 

عرضه اعتباری بورس کالایی  
سبب رونق کارخانجات کشور 

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر صنایع پایین دستی شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی گفت : شرکت صنایع پتروشیمی 
تبدیل محصولات پتروشیمی به محصولات 
نهایی در داخل کشور را اولویت کاری خود 

قرارداده است .
عباس غلامی  افزود: شرکت صنایع پتروشیمی 
این دغدغه را داشت که تبدیل محصولات 
پتروشیمی به محصول نهایی انجام شود و  این 
شرکت هدفش فاصله گرفتن از خام فروشی 
نفت و گازاست.وی با اشاره به آن که کار  زمانی از 
نظرما تمام شده است که محصولات پتروشیمی 
تبدیل به محصول نهایی شود، بیان داشت:  
ما تمام تاش مان را انجام داده‌ایم. هرچند 
که شاید در حوزه وظایف مان نبوده است تا 
محصولات پتروشیمی بیشتر در داخل کشور 
استفاده و تبدیل به محصول نهایی شود. 
مدیر صنایع پایین دستی شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی ‌تصریح کرد: این روند سبب ایجاد 
اشتغال بیشتر و ارزش افزوده و حتی صادرات 
خواهد شد. از این رو دراین حوزه ورود کرده 

وخوشبختانه اقدامات خوبی انجام شده است.
وی ادامه داد:  در پتروشیمی مواد اولیه  مورد 
نیاز صنایع تکمیلی را مجتمع‌های ما تولید 
می‌کنند ودر اختیار صنایع تکمیلی پایین 
دستی می‌گذارند تا تبدیل به محصول نهایی 

شود. 
غلامی اظهارداشت: استان خراسان رضوی یکی 
از قطب های است که پی‌وی‌سی در آن بسیار 
مصرف می‌شود. وی یادآور شد: از سال ۱۴۰۰  
تاپایان ۱۴۰۲ حدود  یک میلیون و پانصد هزار 
تن جذب مواد پتروشیمی در بورس کالا با 

افزایش مواجه شده است.
یعنی از پنج و نیم میلیون تن درسال 
۱۴۰۰ به رقمی حدود ۸ میلیون تن رسیده 
ایم .وی با اشاره به آن که  افزایش این رقم  
اتفاق بسیار بزرگی است علت  این اتفاق را 
عرضه اعتباری مجتمع‌ها اعام کردو گفت:  
سال گذشته رقم عرضه اعتباری مان حدود 
۸۰ همت بوده است  که در سه ماهه اول 
 امسال عرضه اعتباری نیز ۲۴ همت بوده 

است.

مشهد

نکوداشت پنجاه و هفتمین سال تاسیس ماشین سازی اراک برگزار گردید
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

در این آیین، دکتر جمالیان، نماینده  مردم اراک 
خنداب و کمیجان در مجلس، ضمن ابراز خرسندی از 
عملکرد ماشین سازی اراک، اظهار داشت: امید داریم 
این مجموعه روز به روز در ریل پیشرفت قرار گیرد و 
ما شاهد روزهای بهتری برای این مجموعه ی دانش 

بنیان باشیم.
وی افزود: بهبود کارایی و اثربخشی، مهمترین 
دستاورد ارتقای صنعت است که باید این مهم در 
مجموعه ماشین سازی اراک، بیش از همیشه مورد 

توجه ویژه قرار گیرد.
نماینده اراک تاکید کرد: امروز در ماشین سازی اراک 
این توان را می بینیم که قراردادهای بزرگ و اولین 
های بیشتری در قالب پروژه های مهم در مجامع بین 

المللی به منصه ی ظهور بگذارد.
ابراهیمی، دیگر نماینده ی اراک نیز در ادامه ی مراسم 
با تاکید بر توانمندی ماشین سازی اراک در حوزه ی 
دانش فنی ، تکنولوژی و نیروی انسانی متخصص بیان 
داشت: ماشین سازی اثبات کرد که در شرایط سخت 
می تواند تولید داشته باشد و فعالیت نماید اما قطعا 
جایگاه ماشین سازی، این جایگاهی که که اکنون 

قرار دارد، نیست.
وی تاکید کرد: ماشین سازی اراک باید جایگاه بالاتری 

در سطح بین المللی داشته باشد.
ابراهیمی گفت: موتور محرکه ی ماشین سازی، 
منابع انسانی است که باید به آن توجه بیشتری شود 
تا در اجرای پروژه های بزرگ و بین المللی موفق تر 

عمل کند.
استاندار مرکزی نیز گفت: ماشین سازی اراک به 
عنوان اولین صنعت سنگین کشور در اراک احداث 
شده است و این افتخاری بس عظیم برای این شهر 

و کشور است.
مخلص الائمه اظهار داشت: دوره ی تحولی این صنعت 
آغاز شده است که امید می رود مسیر شتاب پیشرفت 

خود را بیش از پیش طی کند.
وی تاکید کرد: ماشین سازی اراک، دانش و تکنولوژی 
را همزمان باهم دارد؛ و اکنون که در روزهای آغاز 
فعالیت دولت چهاردهم قرار داریم می بایست با 
هدفگذاری توسعه و ایجاد شتاب بیشتر در مسیر 
پیشرفت، این مجموعه ی بزرگ صنعتی را یاری 

رسانیم.
وی تاکید داشت: در صنعت ماشین سازی اراک، نیاز 
به افزایش بهره وری داریم که این هدف در دو محور 
قابل تحقق است؛ اول اینکه پروژه ی بیشتری باید وارد 
شرکت شود؛ چراکه از نظر ما پسندیده نیست شرکتی 
که اولین بوده، پیمانکار دست دوم پروژه ها باشد؛ و 
دیگر اینکه باید پروژه های دست اول بین المللی را وارد 

ماشین سازی اراک کنیم.
استاندار مرکزی خطاب به مدیران صندوق فرهنگیان 
گفت: مجدد به صندوق فرهنگیان که سهامداری ست 
که تخصص ندارد؛ اما در فرآیند معیوب خصوصی 
سازی ورود کرده و هشدار می دهیم باید تجهیزات و 
ماشین آلات ماشین سازی اراک را بهسازی و به روز 
کند؛ تا ما مجددا شاهد اشتغال نیروی ۴ هزار نفری در 

ماشین سازی اراک باشیم.
وی آرامش صنعت استان را مرتبط با آرامش ماشین 

سازی اراک به عنوان نگین صنعت استان دانست و 
گفت: این مهم با هم افزایی حفظ خواهد شد.

مدیرعامل ماشین سازی اراک نیز که میزبانی آیین 
پنجاه و هفتمین سالگرد تاسیس این مجموعه بزرگ 
مادرتخصصی صنعت استان را بر عهده داشت، سالروز 
تاسیس ماشین سازی اراک را آغاز حرکت بزرگی در 
صحنه ی ملی دانست و اظهار داشت: این مجموعه 
در مسیر توسعه صنعتی، اثرات مثبتی به همراه 

داشته است.
رضا سرایی بیان داشت: تولید تجهیزات فرآیندی 
پتروشیمی های کشور، تولید رآکتورها، تولید برج 
های بلند پتروشیمی عسلویه، تولید پل های پی امِ 
پی)pmp( ارتش و بسیاری دستاوردهای دیگر، حاصل 
نبوغ علنی و عملی در صنعت ماشین سازی اراک است. 
وی تصریح کرد: اکنون زمان تغییر مسیر ماشین سازی 
اراک برای ورود به تکنولوژی جدید است که اثرات بی 

بدیل و اثرگذار آن را شاهد خواهیم بود.
مدیرعامل ماشین سازی اراک گفت: هم اکنون پروژه 
های خاص و محرمانه ای در حال مطالعات داریم که در 
سطح کشور و واحدهای مطرح بین المللی بسیار مهم 

و بی نظیر هستند.
وی افزود: سر تعظیم در مقابل، تخصص، تعهد و 
دانش نیروی انسانی و تیم مهندسی و فنی 
مجموعه ی ماشین سازی اراک فرود می آوریم 
 که در حوزه های مختلف، پر افتخار عمل کرده و 

خواهند کرد.
سرایی تاکید کرد: در استان مرکزی و در ماشین 
سازی، برخی ابعاد مجموعه، همچنان برای دیگران 
ناشناخته است؛ در ۱۵ کشور همسایه ی خود فقط 

روسیه، صنعتی مشابه ماشین سازی دارد؛ و این 
موضوع بسیار مهم و فرصتی مغتنم برای توسعه ی 

کشور است.
ماشین سازی اراک، محصولات خاص برای پروژه های 

خاص و گروه های صنعتی مطرح بین المللی دارد
مدیرعامل ماشین سازی اراک ادامه داد: ماشین سازی 
محصولات خاص برای پروژه های خاص و گروه های 
صنعتی مطرح بین المللی دارد که در نوع خود بی 

نظیر است.
سرایی خطاب به مدیران و نمایندگان استان گفت:

اگر به کمک ماشین سازی برای جذب یک پروژه ی 
یک میلیارد دلاری بیایید، اثر آن را در هایپرهای محله 

نیز خواهیم داشت.

حجم قراردادهای جاری شرکت ۲۰ هزار 
میلیارد تومان است

وی حجم قراردادهای جاری شرکت را ۲۰ هزار 
میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: نرخ بهره وری را نیز 

در مجموعه، صد درصد افزایش داده ایم.
سرایی، نوسازی و بازسازی تجهیزات و ملشین آلات 
مجموعه را جزء الزامات شرکت دانست و بیان داشت: 
از سال گذشته، طرح مطالعات این بخش انجام شده 
و بیش از ۵ هزار میلیارد تومان برآورد شده است که 
تامین آن امکانپذیر نبود؛ از اینرو تلاش بر این است 
که به صورت فاز بندی، این پروژه ی بزرگ و مهم با 
همراهی سازمان گسترش و نوسازی صنایع انجام 

پذیرد.

 با حضور جمعی از مدیران و مسئولان استان، نمایندگان مجلس و کارکنان شرکت؛

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

سازمان هدفمندسازى یارانه ها در نظر دارد: از طریق تجدید مناقصه عمومی یک مرحله اى، نسبت به انجام خدمات 
پشتیبانى عمومى شامل: خدمات تنظیفات، آبدارخانه، تایپ فارسى و لاتین و حفاظت فیزیکى در سال 1403 به شماره 
مناقصه(2003003141000007) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) اقدام نماید.کلیه مراحل برگزارى مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشائى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس www.setadiran.ir قابل اقدام مى باشد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 02141934 داخلى 4  

* مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت سامانه(ستاد): از ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/05/14 لغایت ساعت 
15:00روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17

* پایان مهلت زمان ارائه پیشنهاد قیمت و بارگزارى اسناد: ساعت13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/05/28
* زمان بازگشایى پاکتهاى  مناقصه: ساعت 09:00 روز دوشنبه مورخ 1403/05/29

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شرکت کنندگان در مناقصه جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و 
ارائه پاکت ها به نشانى: تهران- خیابان فلسطین شمالى- پایین تر از تقاطع زرتشت- نبش کوچه دانش کیان- اداره کل امور 

ادارى و پشتیبانى - تلفن 9153062240 (آقاى کلانترى) مراجعه نمایند.
تذکر: طبق مقررات، شرکت کنندگان باید علاوه بر انجام بارگزارى اسناد مناقصه در سامانه تدارکات دولت(ستاد)، در مهلت 

مقرر پاکت (الف) شامل اصل ضمانتنامه را نیز تحویل واحد پشتیبانى سازمان نمایند.

        تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى انجام خدمات پشتیبانى عمومى 
 شامل: خدمات تنظیفات، آبدارخانه، تایپ فارسى و لاتین و حفاظت فیزیکى در سال 1403

 مورد نیاز سازمان هدفمندسازى یارانه ها

م الف: 1659شناسه آگهى: 1762192

 شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله اي پروژه  با مشخصات و شرایط کلی  زیر را که از منابع داخلی شهرداري قم تأمین اعتبار می گردد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

شرایط:
- کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- مناقصه گران محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و مى بایست هزینه خرید اسناد را به شماره حساب بانک 

شهر 100600460058 به نام شهردارى قم واریز و مستندات واریزى را به شهردارى قم ارایه نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است).
نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبی از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه مى باشد:

1-ضمانتنامه بانکی دروجه کارفرما (با حداقل سه ماه اعتبار)
2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم

3-ضمانت نامه هاى مذکوردر بندهاى(الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح)ماده4آئین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22
4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهردارى قم

-  ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. - ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامی می باشد.  
- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. - برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:تاریخ 1403/05/15 می باشد. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود مى باشد.   
-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از مورخ 1403/05/15تا ساعت14:20مورخ 1403/05/31 -زمان و مهلت دریافت اسناد از سایت: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/05/15تا ساعت 14:20 مورخ 1403/05/21 

-زمان بازگشائی پاکتها: روز یکشنبه مورخ 1403/06/05ساعت 08:00 صبح   
-مبلغ پیشنهادى مى بایست از حیث مبلغ مشخص، معین، بدون ابهام، بدون خط خوردگی و بدون قید و شرط باشد.

-طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد،  به این پروژه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.   
-طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد، به قرارداد پروژه فوق تعدیل تعلق می گیرد.

-هزینه درج آگهى ها بر عهده برنده مناقصه می باشد.
-مناقصه گران می بایست یک نسخه الکترونیکی از اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت و پس از مهر و امضاي دیجیتال، کلیه صفحات آن با قید قبولى و بدون قید و شرط در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاري 

نمایند. عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند مناقصه می گردد.
- اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه تا پایان وقت اداري(ساعت12:00) مورخ 1403/05/31به آدرس  قم- بلوار امام موسى صدر- ساختمان  شهردارى مرکز- بلوك A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه تحویل گردد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد مناقصات می توانید به آدرس: قم- بلوار امام موسى صدر- ساختمان شهردارى مرکز- بلوك B - طبقه دوم-معاونت فنی و عمرانی شهردارى قم- اداره برنامه ریزي و هماهنگی اعتبارات 
عمرانی مراجعه نموده و یا با شماره 36104585-025تماس حاصل فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي (نوبت دوم)

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم

شماره فراخوان

در سامانه ستاد
برآورداولیه(ریال)عنوان پروژه

مبناي برآورد 
فهرست بهاپایه

 سال 1403
حداقل رتبه مناقصه گر

مدت

اجرا
مبلغ ضمانتامه(ریال)

هزینه خرید

اسناد(ریال)

پیاده رو سازى خیابان شهید 2003050235000030
41،530،000،0003،100،000 ماهرتبه5 ابنیه و ساختمانابنیه30,566,133,417کیوانفر

 شرکت تولید نیروى برق لوشان(سهامى عام) در نظر دارد: مناقصه عمومى دو مرحله اى با ارزیابى کیفى فشرده " خرید ، حمل ، نصب و راه اندازى ، آموزش ، گارانتى 
و خدمات پس از فروش تجهیزات سامانه حفاظت فیزیکى و الکترونیک نیروگاه شهید بهشتى لوشان" از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) ، با شماره 
2003001481000006    برگزار نماید.کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام 

و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذکور 1403/05/13  مى باشد.
نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام ) به آدرس  رشت، بلوار نماز، کوچه گلباغ3، پلاك 8 کدپستى 4167697637  

تلفن: 33737455-013 با داخلى(116 ) .
موضوع مناقصه : خرید، حمل ، نصب و راه اندازى ، آموزش ، گارانتى و خدمات پس از فروش تجهیزات سامانه حفاظت فیزیکى و الکترونیک نیروگاه شهید بهشتى 

لوشان  
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:  19،921،583،875 ریال ( نوزده میلیارد و نهصد و بیست و یک میلیون و پانصد و هشتاد و سه هزار و هشتصد و هفتاد و پنج 

ریال)بر اساس ماده 6  آیین نامه تضمین در معاملات دولتى شماره 123402/ت50659 هـ تاریخ 1394/09/22.
هزینه و نحوه تهیه اسناد مناقصه : دریافت اسناد مناقصه از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت  امکان پذیر مى باشد.

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1403/05/13 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1403/05/18.
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت 10  صبح روز چهارشنبه تاریخ 1403/05/31 .

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 11 صبح  روز چهارشنبه تاریخ 1403/05/31.
*مدت اعتبار پیشنهاد ها از تاریخ بازگشایى پاکات به مدت 3 ماه مى باشد.

**هزینه درج آگهى ها بر عهده برنده مناقصه مى باشد.
یادآورى: پاکات مناقصه (الف ) علاوه بر بارگذارى در سامانه ، بصورت فیزیکى نیز ارسال گردد.

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى خرید ، حمل ، نصب 
و راه اندازى ، آموزش ، گارانتى و خدمات پس از فروش 

تجهیزات سامانه حفاظت فیزیکى و الکترونیک  نیروگاه شهید بهشتى لوشان  
مناقصه  شماره 2003001481000006 (نوبت  دوم)

روابط عمومى شرکت تولید نیروى برق لوشانشناسه آگهى: 1760555

1403/7610/2404
1403/05/08
دارد شرکت تولید نیروى 

برق لوشان(سهامى عام)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت  هم اندیشان اوین تاك(سهامى خاص) شماره ثبت  3265 و شناسه ملى 14006385560

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت هم اندیشان اوین تاك (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده و مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1403/05/27 به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان خمینى شهر، بخش 
مرکزى، شهر خمینى شهر، دانشگاه صنعتى اصفهان، میدان صنعت، خیابان 10، پلاك 121، ساختمان فن آفرین 2، طبقه همکف برگزار مى گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى سالهاى 1401 و 1402
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح:

هیئت مدیره افزایش سرمایه به یکى از طرق مندرج در قانون تجارت

 آگهى دعوت سهامداران شرکت پرتوپزشک سپاهان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 14925 و شناسه ملى 10260359091 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در ساعت 10 صبح و جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 12 ظهر 
مورخ 1403/05/26 به آدرس: اصفهان، جلفا، کوچه نوزدهم 19، خیابان محتشم کاشانى، پلاك 33، طبقه 1 کدپستى 8175889535 تلفن: 4647-031 تشکیل مى گردد حضور 

به هم  رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

3) انتخاب هیئت مدیره     2) گزارش هیئت مدیره  1) گزارش بازرس و تصویب صورت حسابهاى مالى سال هاى 1401 و 1402 
6) تعیین حق امضاء 5) تعیین سمت مدیران   4) انتخاب بازرس 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: افزایش سرمایه  
هیئت مدیره شرکت پرتوپزشک سپاهان


